
Prestação de Contas Parcial
Termo de Fomento 05/2017
2ª Parcela – R$ 100.000,00

MATERIAL DE CONSUMO

Carvalho e Fernandes Alimentação NF 16617 23.10.17 7.782,53

Leila Maria O. Carvalho Sampaio Alimentação NF 152 31.10.17 4.320,00

F. B. Rocha do Nascimento Alimentação NF 37 31.10.17 4.800,00

Parnaíba Gás Alimentação NF 7.677 31.10.17 840,00

Z.E.M.N Franco Guimarães Oficinas de 
artes

NF 2.112 01.11.17 1.303,15

Jaílton Mouta de Carvalho Oficinas de 
artes

NF 643 03.11.17 1.459,54

SUB-TOTAL R$ 20.505,22

SERVIÇOS PRESTADOS – PESSOA JURÍDICA

Francisco R. Feitosa Rocha Transporte 
alunos

NF 6 31.10.17 4.500,00

Francisco R. Feitosa Rocha Transporte 
alunos

NF 7 01.11.17 4.500,00

SUB-TOTAL R$ 9.000,00

SERVIÇOS PRESTADOS – PESSOA FÍSICA

Adriana Flávia Ventura Sousa Instrutora NF 1 31.08.17 638,40

Francisco Alves da Silva Instrutor NF 7 31.08.17 844,80

José Ribamar dos Santos Filho Instrutor NF 51 31.08.17 627,20

Valdinar de Oliveira Rodrigues Instrutor NF 39 31.08.17 1.154,40

Genésio de Oliveira Rodrigues Instrutor NF 31 31.08.17 1.124,80

Raimundo de Oliveira Rodrigues Instrutor NF 47 31.08.17 991,60

Jessica Rose Sousa Santos Instrutora NF 18 31.08.17 960,00

INSS GPS 08/17 31.08.17 1.585,30

Adriana Flávia Ventura Sousa Instrutora NF 2 05.10.17 614,40

Francisco Alves da Silva Instrutor NF 8 05.10.17 806,40

José Ribamar dos Santos Filho Instrutor NF 52 05.10.17 448,00

Valdinar de Oliveira Rodrigues Instrutor NF 40 05.10.17 1.110,00

Genésio de Oliveira Rodrigues Instrutor NF 32 05.10.17 1.154,40



Prestação de Contas Parcial
Termo de Fomento 05/2017
2ª Parcela – R$ 100.000,00

SERVIÇOS PRESTADOS – PESSOA FÍSICA

Raimundo de Oliveira Rodrigues Instrutor NF 48 05.10.17 1.006,40

Jessica Rose Sousa Santos Instrutora NF 19 05.10.17 552,00

Maria Teresa Carvalho Pereira Instrutora NF 2 05.10.17 768,00

INSS GPS 09/17 10.10.17 1.614,90

Adriana Flávia Ventura Sousa Instrutora NF 3 31.10.17 672,00

Francisco Alves da Silva Instrutor NF 9 31.10.17 460,80

José Ribamar dos Santos Filho Instrutor NF 53 31.10.17 678,40

Valdinar de Oliveira Rodrigues Instrutor NF 41 31.10.17 1.184,00

Genésio de Oliveira Rodrigues Instrutor NF 33 31.10.17 1.184,00

Raimundo de Oliveira Rodrigues Instrutor NF 50 31.10.17 1.184,00

Jessica Rose Sousa Santos Instrutora NF 20 31.10.17 840,00

Maria Teresa Carvalho Pereira Instrutora NF 3 31.10.17 840,00

INSS GPS 10/17 03.11.17 1.760,80

SUB-TOTAL 24.805,00

PESSOAL

Johannes Skorzak Gerente 09/2017 29.09.17 2.093,00

Domingos de Sousa Lima Vigia 09/2017 29.09.17 979,80

Ana Carla Borges Rodrigues Vale Instrutora 09/2017 29.09.17 1.892,80

Pedro Luiz Cirino Xavier Vigia 09/2017 29.09.17 862,04

Eliete de Carvalho Paiva Secretária 09/2017 29.09.17 1.444,40

Eunice Maria de Carvalho Instrutora 09/2017 29.09.17 1.324,80

Clessia da Silva Cozinheira 09/2017 29.09.17 862,04

José Leandro Ramos Fialho Vigia 09/2017 29.09.17 1.283,40

Gessyka Vanessa M. Oliveira Instrutora 09/2017 29.09.17 1.343,20

Giselle de Sena Melo Instrutora 09/2017 29.09.17 1.168,40

Rebeca Silva Cunha Secretária 09/2017 29.09.17 966,00

Leidiana Sampaio Costa Zeladora 09/2017 29.09.17 893,11

Ana Maria Castro Sampaio Cozinheira 09/2017 29.09.17 862,04



Prestação de Contas Parcial
Termo de Fomento 05/2017
2ª Parcela – R$ 100.000,00

PESSOAL

Mayra Rafaela Sousa Sirqueira Instrutora 09/2017 29.09.17 966,00

Joana D’arc Alves Sampaio Instrutora 09/2017 29.09.17 1.565,20

Naiara Caroline do Rego Aguiar Instrutora 09/2017 29.09.17 1.324,80

Maria Lídia de Carvalho Silva Instrutora 09/2017 29.09.17 1.074,14

Claudiane Pereira Vasconcelos Instrutora 09/2017 29.09.17 966,00

INSS GPS 09/2017 10.10.17 973,72

Johannes Skorzak Gerente 10/2017 27.10.17 2.093,00

Domingos de Sousa Lima Vigia 10/2017 27.10.17 979,80

Ana Carla Borges Rodrigues Vale Instrutora 10/2017 27.10.17 1.892,80

Pedro Luiz Cirino Xavier Vigia 10/2017 27.10.17 862,04

Eliete de Carvalho Paiva Secretária 10/2017 27.10.17 1.444,40

Eunice Maria de Carvalho Instrutora 10/2017 27.10.17 1.324,80

Clessia da Silva Cozinheira 10/2017 27.10.17 862,04

José Leandro Ramos Fialho Vigia 10/2017 27.10.17 1.283,40

Gessyka Vanessa M. Oliveira Instrutora 10/2017 27.10.17 1.343,20

Giselle de Sena Melo Instrutora 10/2017 27.10.17 1.168,40

Rebeca Silva Cunha Secretária 10/2017 27.10.17 966,00

Leidiana Sampaio Costa Zeladora 10/2017 27.10.17 893,11

Ana Maria Castro Sampaio Cozinheira 10/2017 27.10.17 862,04

Mayra Rafaela Sousa Sirqueira Instrutora 10/2017 27.10.17 966,00

Joana D’arc Alves Sampaio Instrutora 10/2017 27.10.17 1.565,20

Naiara Caroline do Rego Aguiar Instrutora 10/2017 27.10.17 1.324,80

Maria Lídia de Carvalho Silva Instrutora 10/2017 27.10.17 1.074,14

Claudiane Pereira Vasconcelos Instrutora 10/2017 27.10.17 966,00

INSS GPS 10/2017 03.11.17 973,72

SUB-TOTAL 45.689,78

TOTAL 100.000,00


